

Položkový rozpočet

S:	1893	Oprava hradby mezi předhradím a hradem, východní část s pilíři, severní havarijní úsek
O:	01	
R:	1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				344 564,50
1	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,RUČNĚ jižní a východní část : 6,50*(2,10+3,50)*0,5*1,60+13,30*(2,20+0,80)*0,5*1,60	m3	61,04000	790,00	48 221,60
				61,04000		
2	151101901R00	Pažení příložené s ponecháním pažin - hl. do 4 m Stávající kamenná zeď : jižní a východní část : 6,50*(3,10+4,50)*0,5+13,30*(2,90+1,40)*0,5	m2	53,29500	380,00	20 252,10
				53,29500		
3	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 4 m Položka pořadí 2 : 53,29500	m2	53,29500	85,00	4 530,08
				53,29500		
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Položka pořadí 1 : 61,04000 Položka pořadí 17 : 25,43750	m3	86,47750	199,00	17 209,02
				61,04000		
				25,43750		
5	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny (5,50+13,30)*0,80*1,50	m3	22,56000	165,00	3 722,40
				22,56000		
6	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1 (5,50+13,30)*1,00 (6,50+13,30)*3,00	m2	78,20000	92,00	7 194,40
				18,80000		
				59,40000		
7	182201101R00	Svahování násypů (5,50+13,30)*1,00 (6,50+13,30)*3,00	m2	78,20000	218,00	17 047,60
				18,80000		
				59,40000		
8	183403353R00	Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:1 Položka pořadí 6 : 78,20000	m2	78,20000	170,00	13 294,00
				78,20000		
9	184802311R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:1 Položka pořadí 6 : 78,20000	m2	78,20000	33,00	2 580,60
				78,20000		
10	185803113R00	Ošetření trávníku na svahu 1:1 Položka pořadí 6 : 78,20000	m2	78,20000	92,00	7 194,40
				78,20000		
11	11110111Rpol	Odstranění porostu v rovině přípravkem Roundup nechat aktivovat Nálet kolem hradební zdi : jižní a východní část : 6,50*3,00+13,30*(3,00+2,00)	m2	86,00000	35,00	3 010,00
				86,00000		
12	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 Nálet kolem hradební zdi : jižní a východní část : 6,50*3,00+13,30*(3,00+2,00)	m2	86,00000	29,00	2 494,00
				86,00000		
13	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm Nálet kolem hradební zdi : jižní a východní část : 6,50*3,00+13,30*(3,00+2,00)	m2	86,00000	12,00	1 032,00
				86,00000		
14	114203202R00	Očištění lomového kamene od malty Stávající kamenná zeď : jižní a východní část : 6,50*(2,10+3,50)*0,5*0,85+13,30*(1,90+0,40)*0,5*0,85 0,85*0,85*1,00*2	m3	29,91575	555,00	16 603,24
				28,47075		
				1,44500		
15	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m Rýha pro odvodnění : (5,50+13,30)*1,00*0,20 Modelace terénu kolem zdi : (6,50+13,30)*3,00*0,20	m3	15,64000	266,00	4 160,24
				3,76000		
				11,88000		
16	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	61,04000	62,00	3 784,48

Položkový rozpočet

S:	1893	Oprava hradby mezi předhradím a hradem, východní část s pilíři, severní havarijní úsek
O:	01	
R:	1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Položka pořadí 1 : 61,04000		61,04000		
17	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	25,43750	680,00	17 297,50
		Základové pasy a drenáž : (6,50+13,85)*1,25*1,00		25,43750		
18	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	86,47750	70,00	6 053,43
		Položka pořadí 1 : 61,04000		61,04000		
		Položka pořadí 17 : 25,43750		25,43750		
19	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	15,64000	145,00	2 267,80
		Rýha pro odvodnění : (5,50+13,30)*1,00*0,20		3,76000		
		Modelace terénu kolem zdí : (6,50+13,30)*3,00*0,20		11,88000		
20	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	15,64000	32,00	500,48
		Rýha pro odvodnění : (5,50+13,30)*1,00*0,20		3,76000		
		Modelace terénu kolem zdí : (6,50+13,30)*3,00*0,20		11,88000		
21	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	86,47750	390,00	33 726,23
		Položka pořadí 4 : 86,47750		86,47750		
22	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	86,47750	220,00	19 025,05
		Položka pořadí 4 : 86,47750		86,47750		
23	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	86,47750	330,00	28 537,58
		Položka pořadí 4 : 86,47750		86,47750		
24	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	28,57600	462,00	13 202,11
		(5,50+13,30)*0,80*1,90		28,57600		
25	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	86,47750	385,00	33 293,84
		Položka pořadí 4 : 86,47750		86,47750		
26	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, á 25 kg	kg	3,91000	100,00	391,00
		78,20*0,05		3,91000		
27	25234009.AR	ROUNDUP KLASIK herbicid totální po 5 litrech	l	26,15000	250,00	6 537,50
		Nálet kolem hradební zdí : jižní a východní část : 6,50*3,00+13,30*(3,00+2,00)*0,1		26,15000		
28	583319002R	Kamenivo těžené frakce 32/63 Jihomor. kraj	t	54,29440	210,00	11 401,82
		(5,50+13,30)*0,80*1,90*1,900		54,29440		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				184 765,42
29	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	41,36000	52,00	2 150,72
		(5,50+13,30)*(0,50+0,60)*2		41,36000		
30	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	19,80000	2 900,00	57 420,00
		jižní a východní část : 6,50*0,80*1,25+13,30*0,80*1,25		19,80000		
31	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	19,80000	250,00	4 950,00
		jižní a východní část : (6,50+13,30)*0,50*2		19,80000		
32	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	19,80000	85,00	1 683,00
		Položka pořadí 31 : 19,80000		19,80000		
33	279321312R00	Železobeton základových zdí C 20/25	m3	17,92000	3 100,00	55 552,00
		jižní a východní část : 6,50*(2,10+3,50)*0,5*0,40+13,30*(2,90+1,10)*0,5*0,40		17,92000		
34	279351101R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení	m2	51,52000	198,00	10 200,96

Položkový rozpočet

S:	1893	Oprava hradby mezi předhradím a hradem, východní část s pilíři, severní havarijní úsek
O:	01	
R:	1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		jižní a východní část : 6,50*(2,10+3,50)*0,5*1,15+13,30*(2,90+1,10)*0,5*1,15		51,52000		
35	279351102R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran	m2	51,52000	95,00	4 894,40
		Položka pořadí 34 : 51,52000		51,52000		
36	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R)	t	0,05698	32 000,00	1 823,36
		jižní a východní část : (6,50*(2,10+3,50)*0,5+13,30*(2,90+1,10)*0,5)*0,70*4*0,39 5*1,15*0,001		0,05698		
37	279361921RT8	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí, svařovaná síť - drát 8,0 oka 100/100 KY81	t	0,86253	32 000,00	27 600,96
		jižní a východní část : (6,50*(2,10+3,50)*0,5+13,30*(2,90+1,10)*0,5)*8,295*1,25*0,001 (6,50+13,85)*(0,80+1,25)*8,295*1,15*0,001		0,46452		
				0,39795		
38	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	5,64000	763,00	4 303,32
		(5,50+13,30)*0,50*0,60		5,64000		
39	23568111Rpol	D+M jílové vrstvy pod odvodňovací trubku ve spádu	m3	2,35000	580,00	1 363,00
		(5,50+13,30)*0,50*0,25		2,35000		
40	274353R01	Kotevní prvky sloupků	kus	24,00000	258,00	6 192,00
		4*2+4*4		24,00000		
41	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm	m	21,80000	188,00	4 098,40
		(5,50+1,00*3+13,30)		21,80000		
42	67390526R	Textilie jutařská netkaná NETEX A PP/300 -300 g/m2	m2	51,70000	49,00	2 533,30
		41,36*1,25		51,70000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				135 060,08
43	301100100	Vyústění drenážní trubky-ulož. placáků do tvaru V ve spodní části vyústění vč. dodávky a úpravy zdi	kus	3,00000	2 200,00	6 600,00
44	311211123R00	Zdivo z lom. kam., MV5,hydraul.pojivem,s použitím stávajícího očištěného kamene	m3	14,17000	7 500,00	106 275,00
		jižní a východní část : 6,50*(2,10+3,50)*0,5*0,25+13,30*(2,90+1,10)*0,5*0,25		11,20000		
		(6,50+13,30)*0,60*0,25		2,97000		
45	331211431R00	Zdivo pilířů z lom. kam. pro spár,s použitím stávajícího očištěného kamene	m3	2,70400	7 900,00	21 361,60
		0,80*0,60*3*1,30+0,80*0,80*1,30		2,70400		
46	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonář. oceli 10505 (R)	t	0,02941	28 000,00	823,48
		1,80*4*4*0,888*1,15*0,001		0,02941		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				69 678,96
47	62249114Rpol	Nátěr, nástřih hydrofobní stěn - 2x	m2	71,76000	250,00	17 940,00
		jižní a východní část : 6,50*(2,10+3,50)*0,5+13,30*(2,90+1,10)*0,5 (6,50+13,30)*0,60 (0,80+0,60)*2*3*1,30+0,80*4*1,30		44,80000		
				11,88000		
				15,08000		
48	627456216R00	Vyplnění spár 120 mm zdiva z kamene, s vyspár. prodyšná vápenná malta s hydraulickými přísadami	m2	71,76000	721,00	51 738,96

Položkový rozpočet

S:	1893	Oprava hradby mezi předhradím a hradem, východní část s pilíři, severní havarijní úsek
O:	01	
R:	1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		jižní a východní část :		44,80000		
		6,50*(2,10+3,50)*0,5+13,30*(2,90+1,10)*0,5				
		(6,50+13,30)*0,60		11,88000		
		(0,80+0,60)*2*3*1,30+0,80*4*1,30		15,08000		

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				14 689,40
49	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	60,70000	242,00	14 689,40
		2x montáž - pro druhý nátěr hydrofob. :				
		(6,50+13,85+2,00*5)*2,00		60,70000		

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				8 038,25
50	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	101,75000	79,00	8 038,25
		2x montáž - pro druhý nátěr hydrofob. :				
		(6,50+13,85)*(2,00+3,00)		101,75000		

Díl: 96		Bourání konstrukcí				48 061,56
51	961021311R00	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	12,67200	1 550,00	19 641,60

Stávající kamenné zklady - předpoklad :

jižní a východní část : (6,50+13,30)*0,80*0,80

12,67200

52	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC rozebrání kamenného zdiva pro další použití	m3	29,91575	950,00	28 419,96
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

Stávající kamenná zeď :

jižní a východní část :

6,50*(2,10+3,50)*0,5*0,85+13,30*(1,90+0,40)*0,5*0,85

28,47075

0,85*0,85*1,00*2

1,44500

Díl: 97		Prorážení otvorů				32 576,54
53	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	31,68000	210,00	6 652,80
54	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	63,36000	116,30	7 368,77
55	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	126,72000	117,10	14 838,91
56	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	31,68000	117,30	3 716,06

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				49 437,64
57	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	164,79212	300,00	49 437,64

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				19 404,45
58	766001	D+M dřevěného oplocení (modřín) - ručně hoblováno vč. nátěrů, osazení do nadezděných sloupků	m2	20,86500	930,00	19 404,45
		(3,85*3+4,50)*1,30		20,86500		

Díl: 783		Nátěry				15 022,80
59	783626001R00	Nátěr truhlářských výrobků impregnační BASF 1x	m2	46,94625	135,00	6 337,74
		Položka pořadí 60 : 46,94625		46,94625		

60	783626211R00	Nátěr truhlářských výrobků lazurovací BASF 2x	m2	46,94625	185,00	8 685,06
		(3,85*3+4,50)*1,30*2,25		46,94625		

Díl: VN		Vedlejší náklady				14 600,00
61	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	14 600,00	14 600,00

Celkem						935 899,60
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	1893	Oprava hradby mezi předhradím a hradem, východní část s pilíři, severní havarijní úsek
O:	01	
R:	1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem